
ZOOMLION FB35Z
4 KEREKES ELEKTROMOS
ELLENSÚLYOS TARGONCA
CE szabványoknak megfelelő kivitel
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FB35 Z
Elektromos
Vezetőüléses

3500 kg
500 mm
495 mm

1720 mm
5150 kg

7345/1185 kg
2030/3060 kg
28×9-15-14PR

18×7-8
2x / 2

1000/980 mm
+6 / -12 °
2095 mm
145 mm

3050 mm
4265 mm
2305 mm
1125 mm
435 mm

3700 mm
2630 mm
1200 mm

50/125/1070 mm
III A

1100 mm
120 mm
115 mm

4657 mm
4679 mm
2385 mm
863 mm

14/16 km/h
0,4/0,3 m/s

0,480/0,425 m/s
13,7 kN

12 %
Mech/Hidr

12 kW
14 kW

43536 A
80 V

585 Ah
1440 kg

5,2 kWh/h
185 bar
40 l/min
85 dB (A)

PIN

Gyártó típusjelzése
Meghajtás
Kezelési mód
Névleges teherbírás
Tehersúlypont távolság
Tehertávolság
Tengelytáv
Üzemi tömeg (üresen)
Tengelyterhelés, teherrel
Tengelyterhelés, teher nélkül
Kerékméret
Kerékméret
Kerekek száma (x = hajtott kerék)
Nyomtáv (elöl/hátul)
Emelőoszlop dőlése / Villakocsi (+ = előre)
Emelőoszlop magassága alap pozícióban
Normál szabademelés
Névleges emelési magasság (*) (**)
Emelőoszlop magassága kitolt pozícióban
Fülke tetőlemeze feletti magasság
Vezetőülés magassága SIP alapján
Tengelykapcsolók magassága
Teljes hossz (villák nélkül)
Géptest hossza villatőig
Teljes szélesség
Villa mérete
Villakocsi ISO 2328, osztály/típus A,B
Villakocsi szélesség
Hasmagasság az emelőoszlop alatt
Hasmagasság tengelytáv középpontjában
Munkafolyosó szél. 1000x1200 mm rakodólappal, keresztirányban
Munkafolyosó szél. 800x1200 mm rakodólappal, hosszirányban
Fordulási sugár
Legkisebb fordulási távolság
Haladási sebesség (teherrel/teher nélkül)
Emelési sebesség (teherrel/teher nélkül)
Süllyesztési sebesség (teherrel/teher nélkül)
Kezelőkar húzóteljesítménye (teherrel/teher nélkül)
Max. kapaszkodó képesség (teherrel/teher nélkül)
Üzemi fék

Üzemi nyomás kiegészítő berendezésekhez
Olajáramlás kiegészítő berendezésekhez
Hangnyomásszint LpAZ (kezelőállás, nyitott fülke)
Vontató kapcsolás, DIN típusú

Hajtómotor, teljesítmény S3 = 60 perc
Emelő motor, teljesítmény S3=15%
Akkumulátor DIN 43531/35/36 alapján A,B,C, nem
Akkumulátor-feszültség
Akkumulátor-kapacitás K5
Akkumulátor tömege
Energiafelvétel 60 VDI égetési ciklus/óra

(*)    a megadott névleges emelőmagasság figyelembe veszi a kerekek 
összenyomódását és a kerékátmérő eltéréseket

(**) Értékek szabványos villákkal; az értékek eltérhetnek

Állítható ülés
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  ZOOMLION FF35Z 4 KEREKES ELEKTROMOS ELLENSÚLYOS TARGONCA
CE szabványoknak megfelelő kivitel

Forgalmazza: Budafer Hungary Zrt.
Email: office@budafer.hu - Telefonszám: +36 1 99 888 99 - Weboldal: www.zoomlion.hu


